农业部公告第750号－－批准北京卓越海洋生物科技有限公司

和中国人民解放军第四军医大学单位申报注册的牙鲆鱼溶藻

弧菌等为新兽药 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原

文

https://www.100test.com/kao_ti2020/315/2021_2022__E5_86_9C_

E4_B8_9A_E9_83_A8_E5_c80_315073.htm 农业部公告（第750

号） 根据《兽药管理条例》和《兽药注册办法》规定，经审

查，批准北京卓越海洋生物科技有限公司和中国人民解放军

第四军医大学单位申报注册的牙鲆鱼溶藻弧菌、鳗弧菌、迟

缓爱德华菌病多联抗独特型抗体疫苗为新兽药，现核发《新

兽药注册证书》，并发布该制品制造及检验试行规程、质量

标准、标签和说明书，自发布之日起执行。 特此公告 附件

：1．新兽药注册目录 2．制造及检验试行规程（略） 3．质

量标准、标签和说明书（略） 二六年十一月二十四日 附件1

新兽药注册目录┌─────────┬────────

────┬────┬─────────────┐│ 新

兽药名称 │ 研制单位 │ 类别 │ 证书号 │├───────

──┼────────────┼────┼─────

────────┤│牙鲆鱼溶藻弧菌、鳗│北京卓越海洋

生物科技有限│ 一类 │(2006)新兽药证字66号 ││弧菌、迟

缓爱德华菌│公司、中国人民解放军第四│ │ ││病多联抗

独特型抗体│军医大学 │ │ ││疫苗 │ │ │ │└────

─────┴────────────┴────┴──

───────────┘ 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com